
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/634/23 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Postomino 

w roku 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 

o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), oraz 

art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019  roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Postomino umowy z operatorem na świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu na istniejących liniach: 

- linia 309 relacji Postomino - Jarosławiec przebiegająca w szczególności przez miejscowości Postomino, 

Marszewo, Łącko, Jarosławiec, 

- linia 209 relacji Postomino - Jarosławiec/Nacmierz przebiegająca w szczególności przez miejscowości 

Nacmierz, Rusinowo, Jarosławiec, Postomino, 

- linia 229 relacji Złakowo - Postomino - Karsino przebiegająca w szczególności przez miejscowości 

Złakowo, Postomino, Karsino, Chudaczewo, 

- linia 232 relacji Pałówko - Postomino - Staniewice przebiegająca w szczególności przez miejscowości 

Pałówko, Postomino, Staniewice. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 78


		2024-01-05T10:31:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




